
PCR03ETRpo84009634

Dodatek k Souhrnné objednávce dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015
doobjednáni tiskových zařIzenI - dodatek č. 3

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 481178ĹO, DIČ CZ481.17820,
ID datové schránky : kydbsry

Číslo jednací souhrnné objednávky:
Číslo jednací Dodatku k souhrnné objednávce:

a) Identifikace objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Kontaktní osoba pro instalaci:
email, tel
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

KRPP-39002-3/ČJ-2019-0300IT
KRPP-39002-18/Čj-2019-0300lT

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529

plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem - náměstkem ředitele pro ekonomiku

b) Specifikace obiednávkV:

Tímto Dodatkem je rozšířena již uplatněná a vzájemně akceptovaná Souhrnná objednávka č,j. KRPP-39002-3/ČJ-2019-0300IT , ze dne 22.7,2019 o další
tisková zařízenÍ podle Rámcové smlouvy č. j. MV-50113-150/VZ-2015. Za zhotovené kopie na tiskových zařIzenIch podle Souhrnné objednávky a tohoto
Dodatku, bude vystavena jedna faktura. Přílohou faktury bude tabulka s rozpisem výtisků pro každé zařízení, za fakturovaný měsíc ve formátu excel.

c) Rozsah/množství objednaných služeb
Tisková zařÍzení:

V , V, , ldentifikačnľ Stánek cena za Stánek cena zaOznacenj dle RS Typ zar{zenl , , Počet ks V , , Cena celkem
terminal - KS cb štranku bar štranku

TA4Č KYOCERA P2040 X 200 0,499 Kč X X - Kč

TA4B KYOCERA P6130 X 200 0,600 Kč 200 1,500 KČ - KČ

MFZA4Č KYOCERA M3040 1000 0,540 Kč X X - Kč

MFZA4B RICOH MP C307SPF 5 700 0,510 KČ 800 1,100 Kč 86 590,00 Kč

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000 0,430 Kč X X - Kč

MFZA3B RICOH MP C2504SP 1000 0,500 Kč 2 000 0,900 Kč - KČ

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 2 000 0,500 Kč 3 000 0,900 KČ - Kč

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 10 000 0,320 Kč 10 000 0,750 Kč - Kč

CELKEM za tiskové služby O 5 X X X X 86 590,00 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

Tiskový systém:

Počet monitorovaných zařízení s Počet monitorovaných zařizeni V
Popis , , Počet zarízení mimo monitoring

terminalem bez terminalu

Tiskový systém MyQ 5



PCR03ETRpo84009634

Systém ServiceDesk:

, ' Počet zařízenis on- Počet zařIzení bez on-line
Popis ,

line dohledem dohledu
Servisní dohled

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku celkem
Činnost pracovníka SW podpory hodiny 1 000 KČ - KČ
Nadlimitní inst/deinst zaříz. A4 ks 998 KČ - KČ
Nadlimitní inst/deinst zaříz. A3 ks 1 950 KČ - KČ
CELKEM za Ostatní služby - KČ

CELKEM za celou objednávku bez dph 86 590,00 Kč
CELKEM za celou objednávku včetně DPH 104 773,90 KČ

d) Místo plnění
V příloze

e) Lhůty pro plnění
Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejněni v NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalací do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.
Dodavatel dokončí instalaci do 10 pracovních dnů od zahájeni instalace.
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodlouženi, nebo případném zkrácení termínu realizace.

f) Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem ANO NE ponechejte platné

V případě, že nově objednaná tisková zařIzenI nahrazují zařIzenI Ricoh, u nichž konči pronájem dle předchozích plněni
z ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze Č, 2 doplnit údaje o těchto stahovaných zařizenÍch.

Doba poskytovánitiskových služeb v měsIcIch od dokončení instalace činí: 14 uveďte celé čí5ĺo

Datum:

Za objednatele: Za dodavatele
podepsáno elektronicky

))I)'::)
.'L ' - . .

podepsáno elektronicky



V

%

·r

~ : U ¢¶¢¢RíU¶¢
"""' """"" "' "' ' ' ' ' " ' ""' " ' ' "' ' '"' '· " ' ' """' " ' ' ' '" "'" ' ' ' ' "' ' °? " '"" ' - '""· '"""' '"' "" '" ' " " " ' ' ' '" ' " ' " > ' "' " ··· ·P·· ·· ·.. ... ,. J .. ., .. . . ·. · ·· · ·.··.··. ·.. ··· ····'·· · ·' ·' · ··· · · ·· · · · · · ·" · · · '· ' . ·'. ' ··. ·· ··- · . · '.· ·'· ·· · · ' .' ' ' -d ' '· '.. ". ·. · ·· · .· · . .i 'l" ' " ""|""1' ·"""' " ^" " ' ' '·""" ', ·· ··"::'"7' , i ;r:" "' 't" A z.. Jg '.' ' . .. ...r .., ...^ . ... .. .... .. '" ...: ^" č't.: "'"i"":., . . ""· l . . ·... . . . . ". :'7a." ":."... '~ .d - ·

: . "·. ', , .' . : · .. . '· ' ..0

,,g In tumši ' · " ,' . Q»cMd 'WiM tbC ^·~ it uwh w~ Ws ¥6dď ~kj nm. TpcbM
e ' : ' : diud( pm ~ ' '· ~9NB ' ĺ""" ~tp~ ¢·ďt9? kdjher

m
7

. Re4W:l k met Aru SCYi khbé m m 91$ m Hi biS MOl w 0373¶'

7 kŕbý cu«o$em *~ CL?.ť nm Aa' Ä. ry m u3' h.>l&r&' C:ď z:3 aj . ··.h ··H' M N WZ'Ľ F:G"J· uF cx .·5'F
j m » L0¢ď Rmň~6 &rYMí "dvo9' : KEE1 t,é\L IK PF An 2-.~ Ra :.1 M :1·,~ LK4E ;µ =: bd á m ? ··N'· 't wzl Le Cx "5¥

_-s mším =~ KÚ:b . bDCtdj . X¢¶ jxu L pm Du b'. W#46 m 3\ý, w=bu." eť2 y: .,m- WZL ,ĺiĺ bC Cj"

s . amstj» ceu . $áů.3 jo a «m k)ěĺ¢ ~0 Lťd: tb " JpY- ".á Bé? lá Hŕ Hl u wu- kŕ h SOm w CIť m
' i

wzu> ŇGJibŠ ej:"3'c
7 . . K'UUJ P'S:"Fi K' Ca .'ST
K L¶ZU8 P PC c;'!g( v"T

P-^ T WP P . b a


